— 1 —

常州市金坛区人力资源和社会保障局
坛人社发〔2018〕80 号

关于对我区第二季度重大劳动保障违法行为

进行社会公布的通知

各科室、事业单位、镇（街道）劳动保障所、相关单位：

为加强对重大劳动保障违法行为惩戒，强化社会舆论监督，

促进用人单位自觉遵守劳动保障法律法规和规章。根据人社部

2016 年第 29 号部长令《重大劳动保障违法行为社会公布办法》

第八条第一款规定，现对我区 2018 年第二季度发生的 5 起重大

劳动保障违法行为情况向社会进行公布（附后）。

特此通知。

附件：金坛区 2018 年二季度重大劳动保障违法行为社会

公布情况

 — 2 —

（此页无正文）

常州市金坛区人力资源和社会保障局

                2018 年 7 月 16 日

 — 3 —

附件

金坛区 2018 年二季度重大劳动保障违法行为社会公布情况

序
号

统一社会信用代码

（注册号）
单 位 名 称

法定代表人

或负责人
单位地址 主要违法事实 查处与整改情况 公布机构

1 913204133545610080
江苏瀚泰鞋业有限

公司
庞立国

金坛区直溪工业集

中 区 兴 业 大 道

88——2 号

拖欠 104 名职工 2017 年

剩余工资、2018 年 1—3

月工资，合计 819329 元。

经责令改正，逾期未改正，作出行

政处理决定，加付赔偿金 409665

元。至今仍未履行。申请法院对公

司相关资产设备查封保全。

金坛区人力资

源和社会保障

局

2 913204135855948432
常州茂业服饰有限

公司
王翠仙

金坛区西城路 111

号

拖欠 80 余名职工 2017

年剩余工资、2018 年 1—4

月工资，合计 70 余万元。

作出责令改正，逾期未改正。后

法定代表人涉嫌以逃匿、转移财

产等方式拒不支付劳动报酬，已

移送公安立案上网追讨。

金坛区人力资

源和社会保障

局

3
913204133236297518

9132041379612804R

江苏新仪尚威机械

制造有限公司

常州金坛新光机械

制造厂

丁国俊
金坛区金城镇丹金

闸路 8 号

拖欠 40 名职工 2017 年部

分职工剩余工资、2017 年

11 月——2018 年 3 月工

资，共计 829557 元。

经责令改正，逾期未改正，作出

行政处理决定，加付赔偿金

414779 元，至今仍未履行。申请

法院对公司相关资产查封保全。

金坛区人力资

源和社会保障

局

4 91320413756447064W
常州天利服装有限

公司
李 强

金坛区金谷华城金

禧园 1-06 号

拖欠原职工徐勇、徐荣富

2017 年 10 月至 2018 年 3

月份的工资及社保补贴，

合计 45889.20 元。

经责令改正，逾期未改正，作出

行政处理决定至今仍未履行。后

经营人李强涉嫌以逃匿方式拒

不支付劳动报酬，已依法向公安

部门移送立案上网追讨。

金坛区人力资

源和社会保障

局

5 92320413MAITKRKEXL
金坛区西城海得秀

创意美容城
高惠琴

金坛区金城镇矢巷

12 号

拖欠原职工韦玉香、韦田

利、郑念念等 3 人工资，

合计 72340 元。

责令改正，逾期未改正，作出行

政处理决定，并加付赔偿金

36170 元。至今仍未履行。

金坛区人力资

源和社会保障

局

 — 4 —

常州市金坛区人力资源和社会保障局        2018 年 7 月 16 日印发

		2018-07-17T01:54:04+0000